
Lolojumdzīvnieku barība, kas stāsta tā kā tas ir



2

Pagājuši vairāk kā 50 gadi, kopš 
Ba ldassa r re Monge rea l i zē ja 
nepieciešamību apmierināt suņu 
un kaķu vajadzības pēc pilnvēr-
tīgas un sabalansētas diētas. 
Šodien, tāpat kā toreiz, Monge 
ģ imenes pārstāv j i i r personīg i 
i esa is t ī t i kompān i jas darbā , 
rūpē jo t i es pa r savu p roduk tu 
iespējami labāku kval i tātes un 
drošuma standartiem, ko nepie-
ciešams pastāvīgi uzturēt, rūpē-
j o t i es pa r mūsu če t rkā ja ino 
draugu drošību un labklājību. 
Apmierināt sava suņa vajadzību 
pēc a tb i l s tošas bar ības , l a i 
vienmēr varētu redzēt viņu labā 
formā, nav tikai prioritāte – tas 
ir daudz vairāk! 
Ja mēs vēlamies saņemt maigus 
glāstus, doties kopīgās pastai-
gās, redzēt mūsu mīluli augam, 
sva r īgāka is , ko mēs v iņam 
varam atdot, ir mīlestība.

"Paļaujieties uz mums un 
 paļaujieties uz mīlestību, 
kāda mums  ir pret viņiem!"



MODERNĀKAIS 
UZŅĒMUMS
RAŽOTS ITĀLIJĀ

MONGE IR SVARĪGĀKAIS ITĀLIJAS 
DZĪVNIEKU BARĪBAS RAŽOTĀJS KAĶIEM 
UN SUŅIEM.

Galvenā mītne atrodas Monasterolo di Savigliano pilsētā 
Kuneo provincē, kurā atrodas visas nodaļas: ražošana, 
analīze, kvalitāte, pētniecība un attīstība, loģistika, 
mārketings un vadība. Monge ģimenes stratēģiskais 
redzējums un visu tās darbinieku uzticēšanās garantē visu 
produktu visaugstāko kvalitāti.

Inovatīvākā sausās barības ražotne Eiropā, vismode-
rnākās ražošanas un iepakošanas līnijas un 
automātiskā noliktava nodrošina labākās tehnoloģijas 
ražošanas procesā.

Uzņēmums velta laiku un resursus, lai atrastu 
inovatīvus, dabiskus un no nežēlības brīvus risinājumus 
savu produktu izstrādei, kas izveidoti, lai atbalstītu 
mūsu suņu un kaķu labklājību.

Iekšējais pētniecības un attīstības departaments 
izstrādā recepšu formulas, lai iegūtu veselīgu, 
līdzsvarotu un pilnvērtīgu barību kaķiem un suņiem. 
Monge atlasa labākās sastāvdaļas, lai izstrādātu 
produktus, kas nodrošina ar visām nepieciešamajām 
barības vielām. Rezultāts ir ideāla diēta mūsu 
četrkājainajiem draugiem ikdienas labsajūtai.

MŪSU SAISTĪBAS UZ VIDES ILGTSPĒJĪBU
Mēs veicinām politiku, kuras mērķis ir attīstīt ilgtspējīgu ekonomiku. Mēs ražojam paši 
savas tukšās barības iepakojuma bundžas, kuras, tāpat kā kārbiņas, var pārstrādāt 
bezgalīgi. 80% no mūsu patērētās enerģijas ir mūsu pašu radīta, pateicoties saules 
paneļiem, kas uzstādīti uz rūpnīcas jumtiem, koģeneratoram un turbīnai. Mūsu 
ražotnes apkure tiek radīta pašu spēkiem, atkārtoti izmantojot silto ūdeni, ko izmanto 
ražošanas fāzēs. Vairāk nekā 90% no mūsu rūpnīcas ražošanas procesa atkritumiem 
var pārstrādāt. Monge loģistikas flote izplata mūsu produktus īsos un vidējos 
attālumos, un šo floti veido ekoloģiski progresīvi transportlīdzekļi, tostarp tie, kas tiek 
darbināti ar sašķidrinātu dabasgāzi. Mūsu mīlestība pret dzīvniekiem iet roku rokā ar 
vides aizsardzību.

Monge & C. S.p.A.’s certifications:

INOVATĪVAS TEHNOLOĢIJAS
UN LIELIE SKAITĻI
> 170 000 TONNU SAUSĀS BARĪBAS

> 180 000 TONNU MITRĀS BARĪBAS

> 14 IEPAKOJUMA LĪNIJAS

>  3 EKSTRŪDERI

> 27.200m  AUTOMĀTISKĀ NOLIKTAVA

> VENGER + BUHLER TEHNOLOĢIJA

> 80% PAŠRAŽOTĀS ELEKTROENERĢIJAS  

MONGE
DOMĀ 
ZAĻI

3



4

Ikdienas rūpes par visu izmēru suņiem 
(extra small, mini, medium and maxi) 
Dažādo dzīves cikla posmos 
(Starter, Puppy&Junior, Adult and Senior).

Diapazons ir sadalīts:

DAILY 
LINE

MONOPROTEIN 
LINE

Galvenā mītne atrodas Monasterolo di Savigliano pilsētā Kuneo provincē, kurā atrodas visas 
nodaļas: ražošana, analīze, kvalitāte, pētniecība un attīstība, loģistika, mārketings un vadība. 
Monge ģimenes stratēģiskais redzējums un visu tās darbinieku uzticēšanās garantē visu 
produktu visaugstāko kvalitāti.

Inovatīvākā sausās barības ražotne Eiropā, vismodernākās ražošanas un iepakošanas līnijas 
un automātiskā noliktava nodrošina labākās tehnoloģijas ražošanas procesā.

Uzņēmums velta laiku un resursus, lai atrastu inovatīvus, dabiskus un no nežēlības brīvus 
risinājumus savu produktu izstrādei, kas izveidoti, lai atbalstītu mūsu suņu un kaķu labklājību.

Iekšējais pētniecības un attīstības departaments izstrādā recepšu formulas, lai iegūtu 
veselīgu, līdzsvarotu un pilnvērtīgu barību kaķiem un suņiem. Monge atlasa labākās 
sastāvdaļas, lai izstrādātu produktus, kas nodrošina ar visām nepieciešamajām barības 
vielām. Rezultāts ir ideāla diēta mūsu četrkājainajiem draugiem ikdienas labsajūtai.

Iepakojumi ir 12kg, 7,5kg, 3kg, 2,5kg, 1,5kg un 800g izmēros, lai apmierinātu visas patērētāju 
vajadzības.

SPECIALITY
LINE

Vienas olbaltumvielas receptes, kas izstrādātas ar vienu 
dzīvnieku olbaltumvielu avotu, suņiem a īpašām diētas 
vajadzībām. 
Pieejamais atsevišķu olbaltumvielu avotu klāsts padara to par 
patiesi unikālu produktu līniju.

Īpaši produkti dzīvniekiem ar īpašām fizioloģiskām barības 
vajadzībām, piemēram, sporta suņiem vai suņiem, kuriem 
jāuztur ideāls ķermeņa svars.



5

AR DABISKIEM ANTIOKSIDANTIEM
TOKOFEROLU EKSTRAKTI NO AUGU EĻĻĀM

ARTIŠOKS
ARTIŠOKS VEICINA AKNU GREMOŠANAS UN VIELMAIŅAS
FUNKCIJAS, KĀ ARĪ IR DABISKS AUGU ŠĶIEDRU AVOTS

KASTANIS 
NODROŠINA TĀDU DARBĪBU, KAS LĪDZĪGA SAVELKOŠAI UN 
BAROJOŠAI IEDARBĪBAI UZ GEMOŠANAS TRAKTA GĻOTĀDU

EHINĀCEJA
AR ANTIOKSIDANTU ĪPAŠĪBĀM, KAS PALĪDZ NEITRALIZĒT 
STRESA REZULTĀTĀ RADUŠOS BRĪVOS RADIKĀĻUS

SPIRULĪNA
IETEKMĒ IMŪNSISTĒMU

SAULESPUĶU SĒKLAS
BAGĀTAS AR OMEGA-6

OREGANO
TĀS ANTIOKSIDANTA ĪPAŠĪBAS PALĪDZ CĪNĪTIES PRET BRĪVAJIEM 
RADIKĀĻIEM UN IETEKMĒ AKNU METABOLISMU

PILNGRAUDU RĪSI
AUGU ŠĶIEDRU AVOTS

DZĪVNIEKU IZCELSMES OLBALTUMVIELU 
AVOTS SASTĀVDAĻA NR 1 
IZVĒLĒTI AUGSTI SAGREMOJAMI OLBALTUMVIELU 
AVOTI TO UZTURVĒRTĪBAS DĒĻ

NO UZTURVĒRTĪBAS ĪPAŠĪBĀM:

MŪSU SUPERFOODS:

Ksilo-oligosaharīdi (XOS) ir jaunās paaudzes prebiotikas, t.i., nesagremojami ogļhidrāti, kas spēj 
sasniegt resno zarnu, kur tie stimulē labvēlīgās zarnu mikrofloras augšanu un aktivitāti. XOS var 
pretoties kuņģa skābei un fermentiem kuņģa un zarnu traktā. Tie neabsorbējas, bet tos fermentē 
zarnu mikroorganismi un izraisa selektīvu zarnu floras augšanu, kas atbalsta imūnsistēmu. XOS 
var arī būt papildinoša iedarbība uz organisma sistēmiskajiem mehānismiem, apkarojot 
oksidatīvo stresu un regulējot apetīti.



6

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM EXTRA SMALL PUPPY AND JUNIOR  AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA ĻOTI MAZA IZMĒRA SUŅU ŠĶIRŅU KUCĒNIEM
SASTĀVS: Vistas gaļa (kaltēta 32%, svaiga gaļa 10%), rīsi, kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kaltētu 
biešu mīkstums, alus raugs, kukurūzas glutēns, kartupeļu olbaltumvielas, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), auzas, 
kaltētas olas, zivis (kaltēts lasis), zivju eļļa (lašu tauki), minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-
oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes 
produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna 
sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 31%, kopšķiedra: 2%, koptauki: 18%, koppelni: 6%, kalcijs: 1,4%, 
fosfors: 0,8%, kalcijs / fosfors = 1.7, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 4,5%. Metabolizētā enerģija: 4260 kcal / kg. 
PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-
tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks 
(cinka oksīds 174 mg) 140 mg, vara (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 
100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, L-karnitīns: 150 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1500 mg. 
TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea 
sativa) 20 mg / kg, artišoku ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

DAILY Line

Iepakojuma izmērs: 800 g

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Bagāta ar cāļa gaļu

Extra Small < 2 Kg
PUPPY AND JUNIOR

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Locītavu atbalsts 
un augšanas 
regularitāte

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)
2 Mēneši
3 Mēneši
5 Mēneši
6 Mēneši
8 Mēneši
10 Mēneši

40
45
50
47
47
47

1
50
55
57
55
55
55

2
66
73
77
75
73
73

3
80
88
95
95
90
90

4

Galvenā sastāvdaļa

CĀLIS



7

Extra Small < 2 Kg

Ar Omega 3
Spodrs 
apmatojums

Suņi, kuri dzīvo telpās 27
1

36
1,5

45
2

53
2,5

61
3

76
4

33 44 55 65 74 92
40 54 67 80 90 112

Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi - auksts klimats

DAILY Line

Bagāta ar cāļa gaļu
Galvenā sastāvdaļa

CĀLIS

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Locītavu atbalsts 
un augšanas 
regularitāte

Iepakojuma izmērs: 800 g – 3 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM EXTRA SMALL ADULT AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA ĻOTI MAZA AUGUMA ŠĶIRŅU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: Vistas gaļa (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi, kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kaltētu 
biešu mīkstums, kartupeļu olbaltumvielas, alus raugs, kukurūzas glutēns, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), zivis 
(kaltēts lasis), zivju eļļa (lašu tauki1%), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 
0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts 
(0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 26%,kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 14%, koppelni: 6%, kalcijs: 1,2%, fosfors: 
0,8%, n-3 taukskābes: 0,7%, n-6 taukskābes: 3,8%, Omega-6 / Omega-3 = 5. Metabolizētā enerģija: 4050 kcal / kg. 
PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa 
tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks 
(cinka oksīds 174 mg) 140 mg, vara (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 
100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, L-karnitīns: 100 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS 
PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļas. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg. 

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)



8

Laba sagremojamība
Ar svaigu gaļu

Pieauguša suņa svars (kg) Pieauguša suņa svars (kg)
Grūsnība 6 nedēļas 3 - 4 nedēļas

4 - 5 nedēļas

6 - 7 nedēļas
5 - 6 nedēļas

7 - 8 nedēļas

75 10 10 10 10 10110 145 185
85 30 30 30 30 30120 160 200
90 30 30 60 90 90130 170 215
95 40 40 80 120 120

50 50 95 145 145
140 185 235

Cik 
vēlas 

3 1-25 38 4-510 7 10

POLLO

GR
ŪS

NĪ
BA Grūsnība 7 nedēļas 

Grūsnība 8 nedēļas 
Grūsnība 9 nedēļas 
Zīdīšana

KU
CĒ

NI

Bagāta ar cāļa gaļu
Galvenā sastāvdaļa

CĀLIS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Locītavu atbalsts 
un augšanas 
regularitāte

DAILY Line

Iepakojuma izmērs: 1,5 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MINI STARTER BAGĀTS AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA KUCEI UN KUCĒNIEM
SASTĀVS: Vistas gaļa (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kaltēta biešu masa, 
hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kukurūza, alus raugs, auzas, kaltētas olas, zivis (kaltēts lasis), zivju eļļa (laša tauki), 
minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), juka schidigera (0,3%), aļģu 
pulveris (spirulīna – Arthrospira platensis 0,3%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
kopproteīns: 32%, kopšķiedra: 1,5%, koptauki: 22%, koppelni: 7%, kalcijs: 1,5%, fosfors: 1,1%, kalcijs / fosfors = 1.3, n-3 
taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 5,5%. Metabolizētā enerģija: 4440 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1 610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 
0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, vara (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, 
L-karnitīns: 150 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu 
eļļām.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā) Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Cik 
vēlas 

Cik 
vēlas 

Cik 
vēlas 



9

POLLO

Pieauguša suņa svars (kg)
2 Mēneši
3 Mēneši
5 Mēneši
6 Mēneši
8 Mēneši
10 Mēneši

50
55
57
55
55
55

2
66 105
73 118
77 130
75 130
73 125
73 120

3 6
80 130
88 145
95 160
95 160
90 155
90 150

4 8
92 150

103 167
114 185
114 185
109 180
105 180

5 10

Mini < 10 Kg
PUPPY AND JUNIOR

DAILY Line

Bagāta ar cāļa gaļu
Galvenā sastāvdaļa

CĀLIS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Locītavu atbalsts 
un augšanas 
regularitāte

Iepakojuma izmērs: 800 g – 3 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MINI PUPPY AND JUNIOR BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA MAZA AUGUMA SUŅU ŠĶIRŅU KUCĒNIEM
SASTĀVS: Vistas gaļa (kaltēta 32%, svaiga gaļa 10%), rīsi, kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kaltēts 
biešu mīkstums, alus raugs, kukurūzas glutēns, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), auzas, kaltētas olas, zivis (kaltēts 
lasis), zivju eļļa (laša tauki), minerālvielas, rauga produkti (mannan oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca 
schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 
0,2%, Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS 
SASTĀVS: kopproteīns: 30%, kopšķiedra: 2%, koptauki: 18%, koppelni: 7%, kalcijs: 1,5%, fosfors: 1,2%, kalcijs / fosfors = 1.2, n-
3 taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 4,5%. Metabolizētā enerģija: 4 250 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 
0,2 mg, mangāns (mangāns) sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, varš (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (2,4 mg bezūdens kalcija jodāts) 1,6 mg, 
L-karnitīns: 150 mg, DL metionīns (tehniski tīrs): 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu 
eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņa ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)



10

POLLO

Mini < 10 Kg
ADULT

L-karnitīns
Ideāls ķermeņa 
svars

Suņi, kuri dzīvo telpās 50
2

66
3

95
5

135
8

155
10

173
12

55 73 105 150 175 212
65 87 126 180 210 257

Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi - auksts klimats

DAILY Line

Bagāta ar cāļa gaļu
Galvenā sastāvdaļa

CĀLIS

Ar Omega 3
Spodrs 
apmatojums

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Iepakojuma izmērs: 800 g – 3 kg – 7,5 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MINI ADULT BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA MAZA AUGUMA ŠĶIRŅU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: vistas gaļa (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi, kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kaltēts 
biešu mīkstums, alus raugs, kukurūzas glutēns, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), zivis (kaltēts lasis), zivju eļļa (laša 
tauki 1%), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), juka schidigera 
(0,3%), aļģu pulveris (spirulīna – Arthrospira platensis 0,3%), glikozamīns, hondroitīna sulfāts. ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
kopproteīns: 26%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 14%, koppelni: 6%, kalcijs: 1,2%, fosfors: 0,8%, n-3 taukskābes: 0,7%, n-6 
taukskābes: 3,8%, omega-6 / omega-3 = 5. Metabolizētā enerģija: 4050 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS  PIEDEVAS / kg: A 
vitamīns (retinilacetāts) 33 800 SV, D3 vitamīns 1700 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 80 mg, selēns (0,4 mg nātrija 
selenīts) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 99 mg) 32 mg, cinks (cinka oksīds 187 mg) 150 mg, varš (vara (II) 
sulfāta pentahidrāts 50 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 326 mg) 107 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,6 mg) 
1,7 mg, L-karnitīns: 100 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti 
no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)



11

POLLO

Suns ar zemu enerģijas patēriņu 50
2

65
3

95
5

135
8

160
10

185
12

55 75 110 160 185 215
60 85 125 175 210 240

Aktivitāte < 1 stunda / dienā
Aktivitāte > 1 stunda / dienā

Mini < 10 Kg
SENIOR

DAILY Line

Bagāta ar cāļa gaļu
Galvenā sastāvdaļa

CĀLIS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Locītavu atbalsts 
un augšanas 
regularitāte

L-karnitīns
Ideāls ķermeņa 
svars

Iepakojuma izmērs: 3 kg 

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MINI SENIOR BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA MAZA AUGUMA ŠĶIRŅU SUŅIEM SENIORIEM
SASTĀVS: vistas gaļa (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi, auzas, kaltēts biešu mīkstums, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 
99,5%), kukurūza, alus raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kartupeļu olbaltumvielas, kaltētas olas, zivis (kaltēts 
lasis), zivju eļļa (laša tauki), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca 
schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). 
ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 28%, kopšķiedra: 3%, koptauki: 14%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,2%, fosfors: 1%, n-3 
taukskābes: 0,4%, n-6 taukskābes: 3,2%. Metabolizētā enerģija: 3900 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 33 300 SV, D3 vitamīns 1690 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 75 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 
0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 96 mg) 31,5 mg, cinks (cinka oksīds 183 mg) 147 mg, varš (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 49,5 mg) 12,5 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 319 mg) 105 mg, jods (2,6 mg bezūdens kalcija jodāts) 1,7 
mg, L-karnitīns: 130 mg, DL metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no 
augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg.

Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)
Pieauguša suņa svars (kg)



12

DAILY Line

185 10 30 30 90245 305 360
200 30 70 100 155270 330 390
215 90 120 140 170290 360 425
235 120 150 190 225

145 195 230 280
315 385 455

Grūsnība 6 nedēļas 3 - 4 nedēļas
4 - 5 nedēļas

6 - 7 nedēļas
5 - 6 nedēļas

7 - 8 nedēļas

11 1115 1520 2025 25

GR
ŪS

NĪ
BA Grūsnība 7 nedēļas 

Grūsnība 8 nedēļas 
Grūsnība 9 nedēļas 
Zīdīšana

KU
CĒ

NI

Bagāta ar cāļa gaļu
Galvenā sastāvdaļa

CĀLIS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Locītavu atbalsts 
un augšanas 
regularitāte

Laba sagremojamība
Ar svaigu gaļu

Iepakojuma izmērs: 1,5 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MEDIUM STARTER BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA KUCEI UN KUCĒNIEM
SASTĀVS: vistas gaļa (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kaltēta biešu masa, 
hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kukurūza, alus raugs, auzas, kaltētas olas, zivis (kaltēts lasis), zivju eļļa (laša tauki), 
minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), juka schidigera (0,3%), aļģu 
pulveris (spirulīna – Arthrospira platensis 0,3%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
kopproteīns: 31%, kopšķiedra: 1,5%, koptauki: 22%, koppelni: 7%, kalcijs: 1,5%, fosfors: 1,1%, kalcijs / fosfors = 1.3, n-3 
taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 5,5%. Metabolizētā enerģija: 4500 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1 610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 
0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, vara (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, 
L-karnitīns: 150 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu 
eļļām.

Pieauguša suņa svars (kg) Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā) Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Cik 
vēlas 

Cik 
vēlas 

Cik 
vēlas 

Cik 
vēlas 



13

Iepakojuma izmērs: 800 g – 3 kg – 12 kg

DAILY Line

156
156
183

193
187
183
192

179 241
179 241
209 285

221 312
214 302
209
218

296
291

205 251 276
205 251 276
244 302 339

255 332 376
250 332 370
255
239

317
312

360
355

227 266 314
227 266 314
270 320 385

282 352 426
277 341 420
282
282

336
330

408
403

2 Mēneši
3 Mēneši
5 Mēneši
6 Mēneši
8 Mēneši
10 Mēneši

11 13 1915 21 2517 23 30

12 Mēneši

193 221 307261 322 365289 341 414

Bagāta ar cāļa gaļu
Galvenā sastāvdaļa

CĀLIS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Locītavu atbalsts 
un augšanas 
regularitāte

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MEDIUM PUPPY AND JUNIOR BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VIDĒJA IZMĒRA SUŅU ŠĶIRŅU KUCĒNIEM
SASTĀVS: vistas gaļa (kaltēta 32%, svaiga gaļa 10%), rīsi, kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti pie 99,5%), kaltētu 
biešu mīkstums, alus raugs, kukurūzas glutēns, hidrolizēti dzīvnieku proteīni (aknas), auzas, kaltētas olas, zivis (žāvēts lasis), zivju 
eļļa (laša eļļa), minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera 
(0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, 
Origanum Vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
kopproteīns: 29%, kopšķiedra: 2%, koptauki: 18%, koppelni: 7,5%, kalcijs: 1,3%, fosfors: 1%, kalcijs / fosfors = 1.3, n-3 
taukskābes: 0,8%, n-6 taukskābes: 5,2%. Metabolizētā enerģija: 4200 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīnS 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 
0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 99 mg) 32 mg, cinks (cinka oksīds 187 mg) 150 mg, varš (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 50 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 326 mg) 107 mg, jods (2,6 mg bezūdens kalcija jodāts) 1,7 mg, 
L-karnitīns: 100 mg, DL metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu 
eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņa ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)



14

Iepakojuma izmērs: 3 kg – 12 kg

DAILY Line

192
212
234

12
218 280
239 312
265 343

14 20
239 301 327
265 332 364
291 368 400

16 22 25
259 322 375
286 353 417
317 389 458

18 24 30
Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi - auksts klimats

Bagāta ar cāļa gaļu
Galvenā sastāvdaļa

CĀLIS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Ar Omega 3
Spodrs 
apmatojums

L-karnitīns
Ideāls ķermeņa 
svars

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MEDIUM PUPPY AND JUNIOR BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VIDĒJA IZMĒRA SUŅU ŠĶIRŅU KUCĒNIEM
SASTĀVS: vistas gaļa (kaltēta 32%, svaiga gaļa 10%), rīsi, kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti pie 99,5%), kaltētu 
biešu mīkstums, alus raugs, kukurūzas glutēns, hidrolizēti dzīvnieku proteīni (aknas), auzas, kaltētas olas, zivis (žāvēts lasis), zivju 
eļļa (laša eļļa), minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera 
(0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, 
Origanum Vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
kopproteīns: 29%, kopšķiedra: 2%, koptauki: 18%, koppelni: 7,5%, kalcijs: 1,3%, fosfors: 1%, kalcijs / fosfors = 1.3, n-3 
taukskābes: 0,8%, n-6 taukskābes: 5,2%. Metabolizētā enerģija: 4200 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīnS 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 
0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 99 mg) 32 mg, cinks (cinka oksīds 187 mg) 150 mg, varš (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 50 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 326 mg) 107 mg, jods (2,6 mg bezūdens kalcija jodāts) 1,7 mg, 
L-karnitīns: 100 mg, DL metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu 
eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņa ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)



15

Suns ar zemu enerģijas patēriņu 170
11

185 245
12 18

195 270
13 20

205 290
14 22

215 310
15 24

230 325
16 26

195 210 280220 305235 330245 350260 370
220 235 315250 345260 365275 390290 418

Aktivitāte < 1 stunda / dienā
Aktivitāte > 1 stunda / dienā

DAILY Line

Bagāta ar cāļa gaļu
Galvenā sastāvdaļa

CĀLIS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

L-karnitīns
Ideāls ķermeņa 
svars

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Locītavu atbalsts 
un augšanas 
regularitāte

Iepakojuma izmērs: 3 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MEDIUM SENIOR BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VIDĒJA IZMĒRA ŠĶIRŅU SUŅIEM SENIORIEM
SASTĀVS: vistas gaļa (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi, auzas, kaltēts biešu mīkstums, kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, 
attīrīti līdz 99,5%), alus raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), kartupeļu olbaltumvielas, kaltētas olas, zivis (kaltēts 
lasis), zivju eļļa (laša tauki), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca 
schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). 
ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 26%, kopšķiedra: 3%, koptauki: 13%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,2%, fosfors: 1%, n-3 
taukskābes: 0,4%, n-6 taukskābes: 3%. Metabolizētā enerģija: 3950 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 32 300 SV, D3 vitamīns 1690 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 75 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 
0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 96 mg) 31 mg, cinks (cinka oksīds 183 mg) 147 mg, varš (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 49 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 319 mg) 105 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,5 mg) 1,68 
mg, L-karnitīns: 130 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no 
augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)



16

Iepakojuma izmērs: 800 g – 3 kg – 12 kg

2 Mēneši
4 Mēneši
6 Mēneši
8 Mēneši
10 Mēneši
12 Mēneši

253
350
470
464
449
439

32
261 348
374 503
497 674
492 688
481 657
472 640

35 50
280 402
408 582
551 780
540 774
531 761
522 741

40 60
310 456 509
448 660 737
600 885 988
595 878 980
585 862 963
570 840 938

44 70 80

DAILY Line

Bagāta ar cāļa gaļu
Galvenā sastāvdaļa

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Locītavu atbalsts 
un augšanas 
regularitāte

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MAXI PUPPY AND JUNIOR BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA LIELA IZMĒRA SUŅU ŠĶIRŅU KUCĒNIEM
SASTĀVS: vistas gaļa (kaltēta 32%, svaiga gaļa 10%), rīsi, kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kaltēts biešu 
mīkstums, alus raugs, kukurūzas glutēns, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), auzas, kaltētas olas, zivis (kaltēts lasis), 
zivju eļļa (laša tauki), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca 
schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 
0,2%, Origanum Vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS 
SASTĀVS: kopproteīns: 28%, kopšķiedra: 2%, koptauki: 16%, koppelni: 7%, kalcijs: 1,3%, fosfors: 0,8%, kalcijs / fosfors = 1.6, n-3 
taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 4,5%. Metabolizētā enerģija: 4 120 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 0,2 
mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, varš (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (2,4 mg bezūdens kalcija jodāts) 1,6 mg, 
L-karnitīns: 100 mg, DL- metionīns (tehniski tīrs): 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu 
eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņa ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

CĀLIS



17

L-Carnitine

399
445
491

32
419 558
483 616
513 678

34 50
451 640 794
501 706 876
557 778 965

38 60 80
490 718
540 792
595 873

42 70
Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi-auksts klimats

DAILY Line

Bagāta ar cāļa gaļu
Galvenā sastāvdaļa

CĀLIS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Locītavu atbalsts 
un augšanas 
regularitāte

Ideāls ķermeņa 
svars

Iepakojuma izmērs: 3 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MAXI ADULT BAGĀTA AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA LIELA IZMĒRA ŠĶIRŅU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: vistas gaļa (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi, kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti pie 99,5%), kaltēts biešu 
mīkstums, alus raugs, kukurūzas glutēns, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), zivis (kaltēts lasis), zivju eļļa (laša tauki), 
minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu 
pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
kopproteīns: 27%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 12,5%, koppelni: 6,2%, kalcijs: 1,5%, fosfors: 1,1%, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 
taukskābes: 3,5%. Metabolizētā enerģija: 4000 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 
SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferil-acetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 0,2 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 96 mg) 31 mg, cinks (cinka oksīds 183 mg) 147 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 49 mg) 12 
mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 319 mg) 105 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,5 mg) 1,68 mg, L-karnitīns: 110 mg, 
DL-metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS 
PIEDEVAS: Kastaņa ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)



18

Specifisks 
granulu izmērs 

Ideāls maziem 
zobiem un žokļiem

Suņi, kuri dzīvo telpās     26
1

35
1,5

44
2

55
2,5

60
3

75
4

32 43 55 65 73 90
40 53 65 77 88 110

Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi - auksts klimats

Jērs ar rīsiem un kartupeļiem
Galvenā sastāvdaļa

JĒRS

SPECIALITY Line

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Iepakojuma izmērs: 800 g – 2,5 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM EXTRA SMALL ADULT JĒRS AR RĪSIEM UN KARTUPEĻIEM
PILNVĒRTĪGA BARĪBA EKSTRA MAZA IZMĒRA ŠĶIRŅU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: jērs (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi (15%), kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kaltētu 
biešu mīkstums, kartupeļu olbaltumvielas  (4%), alus raugs, kukurūzas glutēns, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), 
zivis (kaltēts lasis), zivju eļļa (laša tauki 1%), minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi 
(XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea 
purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns, hondroitīna sulfāts. ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
kopproteīns: 26%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 15%, koppelni: 6%, kalcijs: 1,2%, fosfors: 0,8%, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 
taukskābes: 4,4%, omega-6 / omega-3 = 8. Metabolizētā enerģija: 4130 kcal / kg. PIEDEVAS: UZTURVIELAS PIEDEVAS / kg: A 
vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferil-acetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija 
selenīts) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 90 mg) 29 mg, cinks (cinka oksīds 170 mg) 136 mg, varš (vara (II) 
sulfāta pentahidrāts 46 mg) 11,7 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 296 mg) 97,5 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 
mg) 1,5 mg, L-karnitīns: 135 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1400 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus 
L.) 300 mg / kg.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)



19

2 Mēneši
3 Mēneši
5 Mēneši
6 Mēneši
8 Mēneši

10 Mēneši
12 Mēneši

130
139
152
160
156
152
149

8
150 276
162 339
186 365
195 376
190 376
182
178

362
345

10 25
179 205 314 390 430
209 244 385 463 510
215 255 414 515 573
221 261 426 630 705
214 255 426 630 705
209 250
205 240

408
395

610 694
591 678

12 15 30 50 60
251 350 462
302 430 560
322 470 742
332 520 879
322 520 879
317
302

507
501

834
812

20 40 70

SPECIALITY Line

Jērs ar rīsiem
Galvenā sastāvdaļa

JĒRS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Atbalsts locītavu 
augšanai 

Iepakojuma izmērs: 800 g – 2,5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS PUPPY AND JUNIOR JĒRS AR RĪSIEM 
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU SUŅU KUCĒNIEM 
SASTĀVS: Jērs (kaltēta gaļa 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi (15%), kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), 
kartupeļu olbaltumvielas, kaltēts biešu mīkstums, alus raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), auzas, kaltētas olas, 
minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu 
pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 
0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 30%, 
kopšķiedra: 2%, koptauki: 18%, koppelni: 7%, kalcijs: 1,6%, fosfors: 1,1%, kalcijs / fosfors = 1.4, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 
taukskābes: 5,2%. Metabolizētā enerģija: 4 200 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 
SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfatokoferil-acetāts) 72 mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 90 mg) 29 mg, cinks (cinka oksīds 170 mg) 136 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 46 mg) 11,7 
mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 296 mg) 97,5 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,5 mg, L-karnitīns: 135 mg, 
DL-metionīns (tehniski tīrs): 1400 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS 
PIEDEVAS: kastaņa ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)



20

160
12 30

180 465
14 40

215 235198 535
16 50

276 600
18 60

318
20 70

395
25

195 220 568265 285240 650338 730387 480
235 265 688320 345293 790410 885470 582

SPECIALITY Line

Galvenā sastāvdaļa

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Atbalsts locītavu 
augšanai 

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Iepakojuma izmērs: 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS ADULT ACTIVE AR CĀLI
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU AKTĪVIEM SUŅIEM
SASTĀVS: vistas gaļa (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kukurūza, kaltēts 
biešu mīkstums, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), alus raugs, minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi 
MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu 
pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), žāvēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), 
hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKĀS SASTĀVDAĻAS: kopproteīns: 30%, kopšķiedra: 2%, koptauki: 21%, koppelni: 7%, 
kalcijs: 1,6%, fosfors: 1,1%, n-3 taukskābes: 0,9%, n-6 taukskābes: 5,6%, metabolizētā enerģija: 4370 kcal / kg. PIEDEVAS: 
BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferil-acetāts) 72 
mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 
140 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens 
kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, L-karnitīns: 110 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: 
Antioksidanti: Tokoferola augu eļļu ekstrakti. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, artišoku 
ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi-auksts klimats

ACTIVE

CĀLIS



21

LIGHT

180 435
12 30

200 515
14 40

240220 590
16 50

260 665
18 60

310
20 70

350
25

220 535240 630295270 725320 815375 430
265 645295 765355325 875385 985455 520

SPECIALITY Line

Galvenā sastāvdaļa

LASIS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Ar Omega 3
Spodrs 
apmatojums

Iepakojuma izmērs: 2,5 - 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS ADULT LIGHT LASIS AR RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: Zivis (kaltēts lasis 26%, svaigs lasis 10%), rīsi (15%), kukurūza, kaltēts biešu mīkstums, alus raugs, hidrolizētas zivju 
olbaltumvielas, zivju eļļa (laša tauki), kukurūzas glutēns, minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 1%), 
ksiloligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes 
produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns, hondroitīna sulfāts. 
ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 24%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 12,0%, koppelni: 6%, kalcijs: 1,4%, fosfors: 0,9%, n-3 
taukskābes: 0,7%, n-6 taukskābes: 3,5%. Metabolizētā enerģija: 3950 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS  PIEDEVAS / kg: A vitamīns 
(retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 
0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, vara (vara (II) sulfāta 
pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, 
L-karnitīns: 150 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu 
eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, artišoku ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi-auksts klimats



22

12 14 16 18 20 25 30 40 50 60 70
Vājš siluets 230 255 280 305 330 375 430 535 630 725 810
Normāls siluets 190 215 235 255 275 315 360 445 525 605 675
Smagnējs siluets 155 170 190 205 220 250 290 355 420 480 540

HYPO

SPECIALITY Line

LASIS UN TUNCIS

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Laba 
sagremojamība

Ar svaigu gaļu

Ar Omega 3
Spodrs 
apmatojums

Iepakojuma izmērs: 2,5 - 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM - HYPO AR LASI UN TUNCI
PILNVĒRTĪGA DIĒTISKĀ BARĪBA VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM 
Izstrādāta sastāvdaļu un barības vielu nepanesības samazināšanai ar izvēlētu ogļhidrātu avotu (rīsiem). 
Barības sastāvu raksturo neaizstājamās taukskābes, kas atbalsta ādu un apmatojumu. 
SASTĀVS: Rīsi (58%), lasis (kaltēts 10% un svaigs 8%), tunzivis (kaltēts 10%), alus raugs, augu eļļa (ra�nēta kukurūzas eļļa), zivju 
eļļa (laša tauki, attīrīti līdz 99,5%), kaltēts biešu mīkstums, minerālvielas, ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), Yucca schidigera, rauga 
produkti (mannan-oligo-saharīdu-MOS avots), hondroitīna sulfāts, glikozamīns. Izvēlētais ogļhidrātu avots: rīsi. ANALĪTISKAIS 
SASTĀVS: Kopproteīns: 24%, Kopšķiedra: 2,0%, Koptauki: 12%, Koppelni: 6,5%, Kalcijs: 1,4%, Fosfors: 1,1%, n-6 neaizvietojamās 
taukskābes: 3,6%, n-3 neaizvietojamās taukskābes: 0,9%. Metabolizētā enerģija (Atwater aprēķins): 3940 kcal / kg. PIEDEVAS / 
KG: BARĪBAS PIEDEVAS: A vitamīns (retinilacetāts) 35 000 SV, D3 vitamīns 1850 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 80 
mg, holīna hlorīds 3600 mg, mangāns (99 mg mangāna sulfāta monohidrāts) 32 mg, cinks (187 mg cinka oksīds) 150 mg, varš 
(vara (II) sulfāta pentahidrāts 50 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 326 mg) 107 mg, selēns (0,4 mg nātrija 
selenīts) 0,2 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,6 mg) 1,7 mg, L-karnitīns: 100 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām. BAROŠANAS INSTRUKCIJA: Pirms barības lietošanas uzsākšanas vai lietošanas perioda pagarināšanas 
ieteicams uzzināt veterinārārsta viedokli. Ieteicamais barošanas ilgums: no 3 līdz 8 nedēļām. Ja nepanesības pazīmes izzūd, šī 
barība sākotnēji var tikt izmantota līdz vienam gadam. Ieteicamās dienas barības devas (skatīt tabulu) var sadalīt 2 ēdienreizēs. 
Individuālās barības prasības var atšķirties atkarībā no dzīvnieka lieluma, vecuma un aktivitātes līmeņa. Šīs ir tikai vadlīnijas, un, 
iespējams, tās būs jāpielāgo pēc nepieciešamības,lai uzturētu optimālu ķermeņa stāvokli. Lūdzu, pārejiet uz jaunu 
lolojumdzīvnieku barību 1 nedēļas laikā. Pārliecinieties, vai tīrs un svaigs ūdens ir pieejams visu laiku. Šī ir barība tikai 
mājdzīvniekiem, kas nav piemērota lietošanai pārtikā.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)



23

Lasis ar rīsiem

Extra Small < 2 K

26
1

35
1,5

44
2

55
2,5

60
3

75
4

32 43 55 65 73 90
40 53 65 77 88 110

MONOPROTEIN Line

LASIS

Galvenā sastāvdaļa

Specifisks 
granulu izmērs 

Ideāls maziem 
zobiem un žokļiem

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Iepakojuma izmērs: 800 g – 2,5 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM EXTRA SMALL ADULT MONOPROTEIN* LASIS AR RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA BARĪBA EKSTRA MAZA IZMĒRA ŠĶIRŅU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: Zivis (kaltēts lasis 30%, svaigs lasis 10%), rīsi (15%), kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), kaltēts 
biešu mīkstums, kartupeļu olbaltumvielas, alus raugs, kukurūzas lipeklis, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), zivju eļļa 
(laša tauki 1%), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera 
(0,3%), aļģu pulveris (spirulīna – Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, 
Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns, hondroitīna sulfāts. ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 26%, 
kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 15%, koppelni: 5%, kalcijs: 1,2%, fosfors: 0,8%, n-3 taukskābes: 0,7%, n-6 taukskābes: 4,4%, 
omega-6 / omega-3 = 6, metabolizētā enerģija: 4130 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 
700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfatokoferil-acetāts) 72 mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 
mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, L-karnitīns: 150 mg, 
DL-metionīns (tehniski tīrs) 1400 mg TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS 
PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)



24

2 Mēneši
3 Mēneši
5 Mēneši
6 Mēneši
8 Mēneši

10 Mēneši

50
55
57
55
55
55

2
68 105
73 118
77 130
75 130
73 125
73 120

3 6
80 130
88 145
95 160
95 160
90 155
90 150

4 8
92 150

103 167
114 185
114 185
109 180
105 180

5 10

MONOPROTEIN Line

Galvenā sastāvdaļa

Jērs ar rīsiem

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Atbalsts locītavu 
augšanai 

Iepakojuma izmērs: 800 g – 2,5 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MINI PUPPY AND JUNIOR MONOPROTEIN* JĒRS AR RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA BARĪBA MAZA IZMĒRA SUŅU ŠĶIRŅU KUCĒNIEM
SASTĀVS: Jērs (kaltēts 26%, svaiga gaļa 10%), rīsi (15%), kartupeļu olbaltumvielas, kukurūza, kaltēts biešu mīkstums, kukurūzas 
glutēns, alus raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), auzas, 
minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi) MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu 
pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 
0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 28%, 
kopšķiedra: 2%, koptauki: 18%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,6%, fosfors: 1,1%, kalcijs / fosfors = 1,4, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 
taukskābes: 3,3%. Metabolizētā enerģija: 4 240 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 
SV, D3 vitamīns 1,610 SV, E vitamīns (all-rac-alfatokoferil-acetāts) 72 mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 90 mg) 29 mg, cinks (cinka oksīds 170 mg) 136 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 46 mg) 
11,7 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 296 mg) 97,5 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,5 mg, L-karnitīns: 135 
mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1400 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. 
SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

JĒRS



25

Iepakojuma izmērs: 800 g – 2,5 kg – 7,5 kg

Extra Small < 2 K

45
2

61
3

90
5

128
8

151
10

173
12

55 75 110 156 185 212
67 91 133 189 224 257

MONOPROTEIN Line

JĒRS

Galvenā sastāvdaļa

Jērs ar rīsiem un kartupeļiem

Specifisks 
granulu izmērs 

Ideāls maziem 
zobiem un žokļiem

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MINI ADULT  MONOPROTEIN* JĒRS AR RĪSIEM UN KARTUPEĻIEM
PILNVĒRTĪGA BARĪBA MAZA IZMĒRA PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: Jērs (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi (15%), kartupeļu olbaltumvielas (4%), kukurūza, kaltēts biešu mīkstums, alus 
raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), minerālvielas, rauga 
produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0.3%), yucca schidigera (0.3%), aļģu pulveris (spirulīna - 
Arthrospira platensis 0.3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki 
(0,2%), glikozamīns, hondroitīna sulfāts. ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 27%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 14%, 
koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,5%, fosfors: 1%, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 3,5%. Metabolizētā enerģija: 4020 kcal / kg. 
PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa 
tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks 
(cinka oksīds 174 mg) 140 mg, vara (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 
100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, L-karnitīns: 100 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1500 mg. 
TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea 
sativa) 20 mg / kg, artišoku ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi-auksts klimats



1 2 3 4 5 6 8 10
Vecums 2 mēneši 64 90 150 180 219
Vecums 3-4 mēneši 54 81 97 129 169 219 266
Vecums 5-7 mēneši 33 62 92 115 121 145 182 183
Vecums 8-10 mēneši 92 97 125 150 173

6

MONOPROTEIN Line

Galvenā sastāvdaļa

LASIS

Lasis ar rīsiem

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Atbalsts locītavu 
augšanai 

Ar saulespuķu 
sēklām
Bagātas 
ar Omega-6

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MINI PUPPY AND JUNIOR MONOPROTEIN* LASIS AR RĪSIEM
PILNVĒRTĪGA BARĪBA MAZA AUGUMA SUŅU ŠĶIRŅU KUCĒNIEM
SASTĀVDAĻAS: Lasis (kaltēts 28%, svaigs 10%), pilngraudu rīsi (15%), kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki attīrīti līdz 99,5%), 
kartupeļu olbaltumvielas, kukurūzas lipeklis, kaltēts biešu mīkstums, kartupeļi, alus raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas 
(aknas), zivju eļļa (laša tauki), saulespuķu sēklas (1%), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-
oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca Schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulina - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes 
produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum Vulgare 0,1%, žāvēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna 
sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 30%, kopšķiedra: 2%, koptauki: 18,5%, koppelni: 4,8%, kalcijs: 1,1%, 
fosfors: 0,8%, kalcijs/fosfors = 1,3, n-3 taukskābes: 0,7%, n-6 taukskābes: 4,8%. Metabolizējamā enerģija: 4333 kcal/kg. 
PIEDEVAS: BARĪBAS  PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1 610 SV, E vitamīns (alfa-tokoferilacetāts) 
172 mg, selēns (nātrija selenīts 0,16 mg) 0,08 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 34,6 mg) 11,2 mg, cinks (cinka oksīds 
64,3 mg) 52,5 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 17,6 mg) 4,5 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 114 mg) 37,5 mg, 
jods (bezūdens kalcija jodāts 0,9 mg) 0,6 mg, L-karnitīns: 150 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1400 mg. TEHNOLOĢISKĀS 
PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļas. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg/kg, 
Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg/kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Iepakojuma izmērs: 2.5 kg – 7.5 kg

Kucēna ķermeņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

26



45
2

61
3

90
5

128
8

151
10

173
12

55 75 110 156 185 212
67 91 133 189 224 257

MONOPROTEIN Line

Iepakojuma izmērs: 800 g – 2,5 kg – 7,5 kg

Galvenā sastāvdaļa

LASIS

Lasis ar rīsiem

Specifisks 
granulu izmērs 

Ideāls maziem 
zobiem un žokļiem

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM MINI ADULT  MONOPROTEIN* LASIS AR RĪSIEM 
PILNVĒRTĪGA BARĪBA MAZA IZMĒRA PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: Zivis (kaltēts lasis 34%, svaigs lasis 10%), rīsi (15%), kaltēts biešu mīkstums, alus raugs, hidrolizētas zivju 
olbaltumvielas, zivju eļļa (laša tauki), minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 
0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea 
purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), žāvēti ķiploki (0,2%), glikozamīns, hondroitīna sulfāts. ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
Kopproteīns: 25%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 14%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,2%, fosfors: 0,9%, n-3 taukskābes: 0,6%, n-6 
taukskābes: 2,8%. Metabolizētā enerģija: 4020 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 
SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferil-acetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 0,2 mg, mangāns 
(mangāna sulfāta monohidrāts 99 mg) 32 mg, cinks (cinka oksīds 187 mg) 150 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 50 mg) 12 
mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 326 mg) 107 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,6 mg) 1,7 mg, L-karnitīns: 100 mg, 
DL-metionīns (tehniski tīrs): 1900 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS 
PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi-auksts klimats

27



Iepakojuma izmērs: 800 g – 2,5 kg – 12 kg

2 Mēneši
3 Mēneši
5 Mēneši
6 Mēneši
8 Mēneši
10 Mēneši
12 Mēneši

130
139
152
160
156
152
149

8
150 276
162 339
186 365
195 376
190 376
182
178

362
345

10 25
179 205 314 390 430
209 244 385 463 510
215 255 414 515 573
221 261 426 630 705
214 255 426 630 705
209 250
205 240

408
395

610 694
591 678

12 15 30 50 60
251 350 462
302 430 560
322 470 742
332 520 879
322 520 879
317
302

507
501

834
812

20 40 70

MONOPROTEIN Line

Galvenā sastāvdaļa

LASIS

Lasis ar rīsiem

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Atbalsts locītavu 
augšanai 

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS PUPPY AND JUNIOR  MONOPROTEIN* LASIS AR RĪSIEM 
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU SUŅU ŠĶIRŅU KUCĒNIEM
SASTĀVS: Zivis (kaltēts lasis 26%, svaigs lasis 10%), rīsi (15%), kartupeļu olbaltumvielas, kukurūza, kaltēts biešu mīkstums, 
kukurūzas glutēns, alus raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), 
auzas, minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), 
aļģu pulveris (spirulīna – Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum 
vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 
31%, kopšķiedra: 2%, koptauki: 18%, koppelni: 6%, kalcijs: 1,4%, fosfors: 1,1%, kalcijs / fosfors = 1,3, n-3 taukskābes: 0,65%, n-6 
taukskābes: 5%. Metabolizētā enerģija: 4 260 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 700 SV, 
D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferil-acetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 0,2 mg, mangāns (mangāna 
sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, L-karnitīns: 150 mg, DL-metionīns 
(tehniski tīrs) 1400 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: 
Kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

28



29

215 528
12 30

244 616
14 40

290268 706
16 50

314 792
18 60

371 876
20 70

425
25 80

238 579267 684320296 785349 881409 974469
261 638297 752354325 862383 967453 1069520

MONOPROTEIN Line

Galvenā sastāvdaļa

LASIS

Lasis ar rīsiem

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Atbalsts locītavu 
augšanai 

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Iepakojuma izmērs: 2,5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS ADULT MONOPROTEIN* LASIS AR RĪSIEM 
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: Zivis (kaltēts lasis 26%, svaigs lasis 10%), rīsi (15%), kaltēts biešu mīkstums, alus raugs, zivju eļļa (laša tauki), 
hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-
oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes 
produkti (Echinaca purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna 
sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 25%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 14%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,2%, 
fosfors: 0,9%, n-3 taukskābes: 0,9%, n-6 taukskābes: 4%. Metabolizētā enerģija: 4020 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / 
kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg 
nātrija selenīts) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, vara (vara 
(II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 
mg) 1,6 mg, L-karnitīns: 100 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola 
ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, artišoku ekstrakts (Cynara 
scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi-auksts klimats



30

1 3 5 10 15 20 25 30 40 50 60 70
Vecums 1-2 mēneši 64 152 222 325 491
Vecums 3-4 mēneši 55 98 171 316 375 468 559
Vecums 5-7 mēneši 33 94 122 185 304 398 468 562 647
Vecums 8-12 mēneši 98 176 293 363 398 423 581 702 788
Vecums 13-18 mēneši 286 328 351 386 467 552 710 750

MONOPROTEIN Line

CŪKGAĻA

Galvenā sastāvdaļa

Cūkgaļa ar rīsiem un kartupeļiem

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Atbalsts locītavu 
augšanai 

Ar pilngraudu 
rīsiem
Bagāti ar augu 
šķiedrām

Iepakojuma izmērs: 2,5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS PUPPY AND JUNIOR MONOPROTEIN* CŪKGAĻA AR RĪSIEM 
UN KARTUPEĻIEM PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU SUŅU ŠĶIRŅU KUCĒNIEM
SASTĀVDAĻAS: Cūkgaļa (kaltēta 30%, svaiga 10%), pilngraudu rīsi (15%), dzīvnieku tauki (cūkas tauki attīrīti līdz 99,5%), 
kukurūza, kartupeļu olbaltumvielas, kartupeļi (4%), kukurūzas lipeklis, alus raugs, kaltēts biešu mīkstums, hidrolizētas dzīvnieku 
olbaltumvielas (aknas), zivju eļļa (lašu tauki), saulespuķu sēklas (1%), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 
1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca Schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulina-Arthrospira platensis 0,3%), augu 
pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum Vulgare 0,1%, žāvēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), 
hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 32%, kopšķiedra: 1,5%, koptauki: 18%, koppelni: 6,2%, 
kalcijs: 1%, fosfors: 0,8%, kalcijs/fosfors =1,2, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 2,7%. Metabolizējamā enerģija: 4272 
kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1 610 SV, E vitamīns (all rac alfa-
tokoferilacetāts) 172 mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 90 mg) 29 mg, cinks 
(cinka oksīds 170 mg) 136 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 45 mg) 11,7 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 296 mg) 
97,5 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,5 mg, L-karnitīns: 135 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1370 mg. 
TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts (Castanea 
sativa) 20 mg/kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg/kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Kucēna ķermeņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)



31

170 425
12 30

190 500
14 40

232215 570
16 50

250 640
18 60

297
20 70

340
25

210 516235 610280260 700310 785365 416
255 625285 740345315 847370 950440 500

MONOPROTEIN Line

Cūkgaļa ar rīsiem un kartupeļiem

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Laba 
sagremojamība

Ar svaigu gaļu

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

CŪKGAĻA

Galvenā sastāvdaļa

Iepakojuma izmērs: 2,5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS ADULT MONOPROTEIN* CŪKGAĻA AR RĪSIEM UN KARTUPEĻIEM
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: Cūkgaļa (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi (15%), kartupeļu olbaltumvielas (5%), kukurūza, kaltēts biešu mīkstums, 
alus raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), dzīvnieku tauki (cūkas tauki, attīrīti līdz 99,5%), minerālvielas, auzas, 
rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna 
- Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki 
(0,2%), glikozamīns, hondroitīna sulfāts. ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 28%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 15%, 
koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,2%, fosfors: 0,8%, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 3,5%, metabolizētā enerģija: 4070 kcal / kg. 
PIEDEVAS: BARĪBAS  PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-
tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks 
(174 mg cinka oksīds) 140 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 
100 mg, jods (kalcija bezūdens jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, L-karnitīns: 100 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS 
PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / 
kg, artišoku ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi-auksts klimats



32

1 3 5 10 15 20 25 30 40 50 60 70
64 152 223 326 492

Vecums 3-4 mēneši 55 99 171 317 376 469 560
Vecums 5-7 mēneši 33 94 123 186 305 399 469 563 649
Vecums 8-12 mēneši 98 176 293 364 399 424 583 704 790
Vecums 13-18 mēneši 286 329 352 387 468 554 712 750

6

MONOPROTEIN Line

Pīle ar rīsiem un kartupeļiem

PĪLE

Galvenā sastāvdaļa

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Atbalsts augošām 
locītavām 

Ar saulespuķu 
sēklām
Bagātas 
ar Omega-6

Iepakojuma izmērs: 2.5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS PUPPY AND JUNIOR MONOPROTEIN* PĪLE AR RĪSIEM UN KARTUPEĻIEM
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU SUŅU ŠĶIRŅU KUCĒNIEM
SASTĀVS: Pīle (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi (15%), kartupeļu olbaltumvielas (5%), kukurūza, kaltēts biešu mīkstums, alus 
raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), dzīvnieku tauki (pīļu tauki, attīrīti līdz 99,5%), minerālvielas, rauga produkti 
(mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0.3%), yucca schidigera (0.3%), aļģu pulveris (spirulīna - Arthrospira 
platensis 0.3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), 
glikozamīns, hondroitīna sulfāts. ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 25%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 16%, koppelni: 7%, 
kalcijs: 1,7%, fosfors: 1,1%, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 3,5%, Metabolizētā enerģija: 4100 kcal / kg. PIEDEVAS: 
BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 
mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 
140 mg, vara (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens 
kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, L-karnitīns: 100 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: 
Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, artišoku 
ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Vecums 1-2 mēneši 
Kucēna ķermeņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)



33

170 420
12 30

191 495
14 40

230211 568
16 50

249 637
18 60

295
20 70

338
25

208 512233 605281258 695305 779360 413
252 620282 734340312 841370 944436 500

MONOPROTEIN Line

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Pīle ar rīsiem un kartupeļiem

PĪLE

Galvenā sastāvdaļa

L-Carnitine
Lai saglabātu 

slaidumu 

Iepakojuma izmērs: 2.5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS ADULT MONOPROTEIN* PĪLE AR RĪSIEM UN 
KARTUPEĻIEM PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVDAĻAS: Pīles gaļa (kaltēta 32%, svaiga 10%), pilngraudu rīsi (15%), dzīvnieku tauki (pīļu tauki attīrīti līdz 99,5%), 
kukurūza, kartupeļu olbaltumvielas, kartupeļi (4%), kukurūzas lipeklis, alus raugs, kaltēts biešu mīkstums, hidrolizētas dzīvnieku 
olbaltumvielas (aknas), zivju eļļa (laša tauki), saulespuķu sēklas (1%), minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi 
MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu milti (spirulina-Arthrospira platensis 0,3%), augu 
pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum Vulgare 0,1%, žāvēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), 
hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 31,5%, kopšķiedra: 1,8%, koptauki: 18,5%, koppelni: 6,8%, 
kalcijs: 1,6%, fosfors: 1,1%, kalcijs/fosfors = 1,4, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 4,2%, Metabolizētā enerģija: 4261 
kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 35 385 SV, D3 vitamīns 1 850 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-
tokoferila acetāts) 82 mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 90 mg) 29 mg, cinks 
(cinka oksīds 170 mg) 136 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 45 mg) 11,7 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 296 mg) 
97,5 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,5 mg, L-karnitīns: 135 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1370 mg. 
TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļas. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts (Castanea 
sativa) 20 mg/kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg/kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi-auksts klimats



34

MANZO

65
55
35

1
155
100
95

3
230
175
125
100

5
330
325
190
180

10
430
385
310
290

15

480
410
370
330

20

570
480
405
360

25

580
500
395

30

660
595
500

40

720
565

50

800
700

60

780

70

Liellops ar rīsiem 

LIELLOPS

Galvenā sastāvdaļa

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors
Atbalsts augošām 
locītavām 

Artišoka ekstrakts
oregano, ehinācija
ķiploks
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Iepakojuma izmērs: 2.5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS PUPPY AND JUNIOR MONOPROTEIN* LIELLOPS AR RĪSIEM 
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU SUŅU ŠĶIRŅU KUCĒNIEM
SASTĀVDAĻAS: Liellopu gaļa (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi (15%), kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki attīrīti 99,5%), 
kartupeļu olbaltumvielas, alus raugs, kartupeļi, kaltēts biešu mīkstums, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), zivju eļļa 
(laša tauki), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), Yucca Schidigera 
(0,3%), aļģu milti (spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum 
Vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 
31%, kopšķiedra: 2%, koptauki: 17%, koppelni: 7%, kalcijs: 1,6%, fosfors: 1,1%, kalcijs/fosfors = 1,4, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 
taukskābes: 4%. Metabolizētā enerģija: 4170 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 35 300 SV, D3 
vitamīns 1850 SV, E vitamīns (alfa-tokoferilacetāts) 82 mg, selēns (nātrija selenīts 0,38 mg) 0,17 mg, mangāns (mangāna sulfāta 
monohidrāts 80 mg) 26 mg, cinks (cinka oksīds 152 mg) 122 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 41 mg) 10,5 mg, dzelzs 
(dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 266 mg) 87,5 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,1 mg) 1,4 mg, L-karnitīns: 100 mg, DL-
Metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS 
PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg/kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg/kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Kucēna ķermeņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vecums 3-4 mēneši 
Vecums 5-7 mēneši
Vecums 8-12 mēneši
Vecums 13-18 mēneši

Vecums 1-2 mēneši 

MONOPROTEIN Line



35

135 350
12 30

150 410
14 40

183167 470
16 50

215 530
18 60

245
20 70

280
25

165 435187 513230210 588265 660305 350
200 520225 615274250 706320 790366 420

MONOPROTEIN Line

Liellops ar rīsiem 

MANZO
LIELLOPS

Galvenā sastāvdaļa

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Laba 
sagremojamība

Ar svaigu 
gaļu

E vitamīns 
C vitamīns 
Komplekss
Antioksidanti:
lai neitralizētu 
brīvos radikāļus

Iepakojuma izmērs: 2.5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS ADULT MONOPROTEIN* LIELLOPS AR RĪSIEM 
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: Liellopu gaļa (kaltēta 30%, svaiga gaļa 10%), rīsi (7%), dzīvnieku tauki (tauki, attīrīti līdz 99,5%), kartupeļu 
olbaltumvielas, kukurūza, kaltēts biešu mīkstums, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), alus raugs, auzas, minerālvielas, 
rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna 
- Arthrospira platensis 0,3%), augu apstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki 
(0,2%), glikozamīns, hondroitīna sulfāts. ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 27%, kopšķiedra: 2,2%, koptauki: 16%, 
koppelni: 7,5%, kalcijs: 1,5%, fosfors: 1,3%, n-3 taukskābes: 0,4%, n-6 taukskābes: 1,6%, metabolizētā enerģija: 4,030 kcal / kg. 
PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 33 800 SV, D3 vitamīns 1770 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-
tokoferilacetāts) 80 mg, C vitamīns (askorbīnskābe) 175 mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta 
monohidrāts 96 mg) 31 mg, cinks (cinka oksīds 183 mg) 147 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 49 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs 
(II) sulfāta monohidrāts 319 mg) 105 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,5 mg) 1,68 mg, L-karnitīns: 100 mg, DL-metionīns 
(tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: 
kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi-auksts klimats



36

1 3 5 10 15 20 25 30 40 50 60 70
64 151 221 323 487
55 98 170 314 372 465 555
33 93 121 184 302 395 465 558 643

97 174 291 360 395 420 578 698 783
284 326 349 384 464 548 706 750

6

MONOPROTEIN Line

FORELE

Galvenā sastāvdaļa

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors
Atbalsts augošām 
locītavām 

Ar saulespuķu 
sēklām
Bagātas 
ar Omega-6

Forele ar rīsiem un kartupeļiem 

Iepakojuma izmērs: 2.5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS PUPPY AND JUNIOR MONOPROTEIN* FORELE AR RĪSIEM UN 
KARTUPEĻIEM PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU SUŅU ŠĶIRŅU KUCĒNIEM
SASTĀVDAĻAS: Forele (kaltēta 32%, svaiga 10%), pilngraudu rīsi (15%), dzīvnieku tauki (vistas tauki attīrīti līdz 99,5%), 
kukurūza, kartupeļu olbaltumvielas, kartupeļi (4%), kukurūzas lipeklis, alus raugs, kaltēts biešu mīkstums, hidrolizētas dzīvnieku 
olbaltumvielas (aknas), zivju eļļa (laša tauki), saulespuķu sēklas (1%), minerālvielas, rauga produkti (mannano-oligosaharīdi 
MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca Schidigera (0,3%), aļģu milti (spirulina-Arthrospira platensis 0,3%), augu 
pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum Vulgaris 0,1%, žāvēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), 
hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 31,5%, kopšķiedra: 1,9%, koptauki: 18,5%, koppelni: 5,5%, 
kalcijs: 1,1%, fosfors: 0,7%, kalcijs/fosfors = 1,5, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 4,5%, Metabolizētā enerģija: 4309 
kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS/kg: A vitamīns (retinilacetāts) 32 308 SV, D3 vitamīns 1 690 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-
tokoferila acetāts) 175 mg, selēns (nātrija selenīts 0,38 mg) 0,18 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 80 mg) 26 mg, 
cinks (cinka oksīds 152 mg) 122 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 41 mg) 10,5 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 
266 mg) 87,5 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,15 mg) 1,4 mg, L-karnitīns: 135 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1370 mg. 
TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts (Castanea 
sativa) 20 mg/kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg/kg.

* var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Kucēna ķermeņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vecums 3-4 mēneši 
Vecums 5-7 mēneši
Vecums 8-12 mēneši
Vecums 13-18 mēneši

Vecums 1-2 mēneši 



37

210 515
12 30

235 605
14 40

283260 697
16 50

308 783
18 60

360
20 70

415
25

175 430195 508235215 580255 650302 345
140 345155 405190173 465205 520242 277

80
865
720
577

MONOPROTEIN Line

FORELE

Galvenā sastāvdaļa

Forele ar rīsiem un kartupeļiem 

Iepakojuma izmērs: 2.5 kg – 12 kg

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors 
Atbalsts augošām 
locītavām 

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS ADULT MONOPROTEIN* FORELE AR RĪSIEM UN 
KARTUPEĻIEM PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: kaltētas foreles (27%), rīsi (15%), kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki,  attīrīti līdz 99,5%), kukurūzas glutēns, 
kaltēts biešu mīkstums, kartupeļi (4%), hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), alus raugs, minerālvielas, zivju eļļa (laša 
tauki, attīrīti līdz 99,5%), rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo - oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera 
(0,3%), aļģu pulveris (spirulīna – Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, 
Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: 
Kopproteīns: 28,5%, kopšķiedra: 2,2%, koptauki: 15%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 0,8%, fosfors: 0,7%, n-3 taukskābes: 0,5%, n-6 
taukskābes: 3,5%, metabolizētā enerģija: 4080 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 
SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfatokoferil-acetāts) 72 mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns (103 
mg mangāna sulfāta monohidrāts) 33 mg, cinks (cinka oksīds 196 mg) 157 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 53 mg) 13,5 
mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 342 mg) 112,5 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,7 mg) 1,8 mg, L-karnitīns: 100 mg, 
DL-metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS 
PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Vājš siluets
Normāls siluets
Smagnējs siluets



38

186 367
12 30

211 456
14 40

250231 532
16 50

610
18 60

271 685 757
20 70

320
25 80

205 405230 501276256 591 678301 761 841353
231 449256 551306281 649 745331 836 924392

MONOPROTEIN Line

JĒRS

Galvenā sastāvdaļa

Jērs ar rīsiem un kartupeļiem

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors

Atbalsts augošām 
locītavām 

Artišoka ekstrakts
oregano,  ehinācija
ķiploks
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

Iepakojuma izmērs: 2,5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS ADULT MONOPROTEIN* JĒRS AR RĪSIEM UN 
KARTUPEĻIEM PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: Jērs (kaltēta 28%, svaiga gaļa 10%), rīsi (15%), kartupeļu olbaltumvielas (5%), dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti 
līdz 99,5%), kukurūza, kaltēts biešu mīkstums, alus raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), minerālvielas, rauga 
produkti (mannan-oligosaharīdi) MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna - 
Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki 
(0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 25%, kopšķiedra: 2,2%, 
koptauki: 16%, koppelni: 7,5%, kalcijs: 1,6%, fosfors: 1,2%, n-3 taukskābes: 0,6%, n-6 taukskābes: 4%, metabolizētā enerģija: 
4100 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-
alfa-tokoferilacetāts) 72 mg selēna (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāna (92 mg mangāna sulfāta monohidrāts) 30 mg, 
cinka (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 
mg) 100 mg, jods (2,4 mg bezūdens kalcija jodāts) 1,6 mg, L-karnitīns: 100 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. 
TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea 
sativa) 20 mg / kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi-auksts klimats



39

190 466
12 30

216 544
14 40

256237 624
16 50

277 701
18 60

328 774
20 70

376
25 80

210 512236 605283262 694308 779361 861414
231 564262 664313288 762339 855401 945459

MONOPROTEIN Line

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Hondroitīns
Glikozamīns
Kalcijs un Fosfors

Atbalsts augošām 
locītavām 

Artišoka ekstrakts
oregano, ehinācija
Ķiploks
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

CĀLIS

Galvenā sastāvdaļa

Cālis ar rīsiem un kartupeļiem

Iepakojuma izmērs: 2,5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS ADULT MONOPROTEIN* CĀLIS AR RĪSIEM UN KARTUPEĻIEM
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: Vistas gaļa (kaltēta 28%, svaiga gaļa 10%), rīsi (15%), kartupeļu olbaltumvielas (5%), dzīvnieku tauki (vistas tauki, 
attīrīti līdz 99,5%), kukurūza, kaltēts biešu mīkstums, alus raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), minerālvielas, 
rauga produkti (mannano-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca schidigera (0,3%), aļģu pulveris 
(spirulīna - Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), 
kaltēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: Kopproteīns: 25%, 
kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 15%, koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,5%, fosfors: 1%, n-3 taukskābes: 0,6%, n-6 taukskābes: 4%, 
metabolizētā enerģija: 4100 kcal / kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1610 
SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (nātrija selenīts 0,4 mg) 0,2 mg, mangāns (92 mg mangāna sulfāta 
monohidrāts) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) 
sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (2,4 mg bezūdens kalcija jodāts) 1,6 mg, L-karnitīns: 110 mg, DL-metionīns (tehniski 
tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu 
ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / kg, Artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi-auksts klimats



40

CONIGLIO

171 420
12 30

192 500
14 40

232212 572
16 50

251 642
18 60

297
20 70

340
25

210 516235 610283260 700307 785363 416
253 625285 740345315 846372 951440 504

MONOPROTEIN Line

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Laba 
sagremojamība

Ar svaigu gaļu

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti

TRUSIS

Galvenā sastāvdaļa

Trusis ar rīsiem un kartupeļiem

Iepakojuma izmērs: 2,5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS ADULT MONOPROTEIN* TRUSIS AR RĪSIEM UN KARTUPEĻIEM
PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM
SASTĀVS: Trusis (kaltēta 23%, svaiga gaļa 10%), rīsi (15%), kartupeļu olbaltumvielas (7%), kukurūza, kaltēts biešu mīkstums, 
alus raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), dzīvnieku tauki (vistas tauki, attīrīti līdz 99,5%), minerālvielas, rauga 
produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-oligosaharīdi (XOS 0.3%), yucca schidigera (0.3%), aļģu pulveris (spirulīna - 
Arthrospira platensis 0.3%), augu pārstrādes produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum vulgare 0,1%), kaltēti ķiploki 
(0,2%), glikozamīns, hondroitīna sulfāts. ANALĪTISKAIS  SASTĀVS: Kopproteīns: 26%, kopšķiedra: 2,5%, koptauki: 15%, 
koppelni: 6,5%, kalcijs: 1,7%, fosfors: 1,1%, n-3 taukSkābes: 0,5%, n-6 taukskābes: 3,5%. Metabolizētā enerģija: 4070 kcal / kg. 
PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS / kg: A vitamīns (retinilacetāts) 30 770 SV, D3 vitamīns 1610 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-
tokoferilacetāts) 72 mg, selēns (0,4 mg nātrija selenīts) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks 
(cinka oksīds 174 mg) 140 mg, varš (vara (II) sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 
100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 1,6 mg, L-karnitīns: 100 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs) 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS 
PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg / 
kg, artišoku ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 mg / kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Suņi, kuri dzīvo telpās
Suņi, kuri dzīvo ārā
Aktīvi suņi-auksts klimats



41

Tītars ar rīsiem un kartupeļiem 

6

12 14 16 18 20 25 30 40 50 60 70
210 236 261 285 308 364 418 518 613 703 789
175 197 217 237 257 303 348 432 511 585 657
140 157 174 190 205 243 279 345 408 468 526

MONOPROTEIN Line

TĪTARS

Galvenā sastāvdaļa

X.O.S. – Ksilo
oligosaharīdi
Prebiotiķi 
Zarnu trakta 
labsajūta

Artišoku ekstrakts,
ehinācija, raudene
un ķiploki
Augu sastāvdaļas 
un ekstrakti 

Ar saulespuķu 
sēklām
Bagātas 
ar Omega-6

Iepakojuma izmērs: 2,5 kg – 12 kg

MONGE NATURAL SUPERPREMIUM ALL BREEDS ADULT MONOPROTEIN* TĪTARS AR RĪSIEM UN 
KARTUPEĻIEM PILNVĒRTĪGA BARĪBA VISU IZMĒRU PIEAUGUŠIEM SUŅIEM 
SASTĀVDAĻAS: Tītars (kaltēts 30%, svaigs 10%), pilngraudu rīsi (15%), kukurūza, dzīvnieku tauki (vistas tauki attīrīti līdz 
99,5%), kartupeļi (4%), kukurūzas lipeklis, kaltēts biešu mīkstums, alus raugs, hidrolizētas dzīvnieku olbaltumvielas (aknas), 
zivju eļļa (laša tauki1%), saulespuķu sēklas (1%), minerālvielas, rauga produkti (mannan-oligosaharīdi MOS 1%), ksilo-
oligosaharīdi (XOS 0,3%), yucca Schidigera (0,3%), aļģu pulveris (spirulīna – Arthrospira platensis 0,3%), augu pārstrādes 
produkti (Echinacea purpurea sakne 0,2%, Origanum Vulgaris 0,1%, žāvēti ķiploki (0,2%), glikozamīns (0,057%), hondroitīna 
sulfāts (0,04%). ANALĪTISKAIS SASTĀVS: kopproteīns: 30%, kopšķiedras: 2%, koptauki: 13%, koppelni: 5%, n-3 taukskābes: 
0,6%, n-6 taukskābes: 3,3%, taukskābes n-6/n-3:5. Metabolizētā enerģija: 4050 kcal/kg. PIEDEVAS: BARĪBAS PIEDEVAS/kg: A 
vitamīns (retinilacetāts) 33 845 SV, D3 vitamīns 1 770 SV, E vitamīns (all-rac-alfa-tokoferilacetāts) 80 mg, selēns (nātrija selenīts 
0,4 mg) 0,2 mg, mangāns (mangāna sulfāts) monohidrāts 92 mg) 30 mg, cinks (cinka oksīds 174 mg) 140 mg, varš (vara (II) 
sulfāta pentahidrāts 47 mg) 12 mg, dzelzs (dzelzs (II) sulfāta monohidrāts 304 mg) 100 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts 2,4 mg) 
1,6 mg, L-karnitīns: 90 mg, DL-metionīns (tehniski tīrs): 1500 mg. TEHNOLOĢISKĀS PIEDEVAS: Antioksidanti: Tokoferola ekstrakti 
no augu eļļām. SENSORĀS PIEDEVAS: Kastaņu ekstrakts (Castanea sativa) 20 mg/kg, artišoka ekstrakts (Cynara scolymus L.) 300 
mg/kg.

* Var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Pieauguša suņa svars (kg)
Ieteicamās dienas barošanas devas (grami/dienā)

Slaids siluets 
Ideāls siluets
Smagnējs siluets



42



43

 

ADULT 

Bagāta 
ar MENCU

 

ADULT 
Bagāta 
ar LASI

ADULT
Bagāta ar CĀLI
un TĪTARU

JUNIOR
Bagāta ar CĀLI 
un TĪTARU

ADULT
Bagāta 
ar CŪKGAĻU

ADULT
Bagāta ar JĒRU
ar DĀRZEŅIEM

ADULT 
Bagāta 
ar LIELLOPU

SENIOR 
Bagāta 
ar PĪLI

OVEN BAKEDOVEN BAKED

Parocīgi cepeškrāsnī cepti gabaliņi
Monge Grill ir pilnvērtīga līnija, kas sastāv no 8 garšīgām receptēm praktiskos 100g maisiņos. 
Izgatavots no viegli sagremojamiem dzīvnieku olbaltumvielu avotiem un pievienojot hondroitīnu un 
glikozamīnu locītavu fizioloģiskai labsajūtai. Bagātināts ar A, D3 un E vitamīniem, lai garantētu 
līdzsvarotu apgādi ar visām nepieciešamām  uzturvielām. Monge Grill ir ražota Itālijā, bez 
graudaugiem, bez pievienota cukura, krāsvielām vai konservantiem. Nav testēta pielietojot 
nežēlīgas metodes.



44

 TIKAI TĪTARS
Kārbiņa 150g

Kārba 400g

* Izgatavota no unikāla dzīvnieku olbaltumvielu avota, var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Viens VIENOTS dzīvnieku olbaltumvielu avots
Monge Monoprotein* pāté ir jaunā robeža augstas kvalitātes mitrās pārtikas jomā. Sabalansēts uzturs 
ietver gan sauso barību, gan ikdienas mitrās barības piedevu. Monge Monoprotein * ir pilnvērtīga 
barības produktu līnija, kas sagatavota, neizmantojot graudaugus, un tāpēc to parasti dēvē par 
„GRAIN FREE”, “BEZ GRAUDIEM”. Katram produktam ir viens dzīvnieku olbaltumvielu avots, kas 
padara to viegli sagremojamu un ar augstu bioloģisko vērtību. Bagātināts ar vitamīniem un 
minerālvielām, lai garantētu visu nepieciešamo uzturvielu līdzsvarotu piegādi. Monge Monoprotein* 
paté līnija ir ražota Itālijā, bez pievienota cukura, krāsvielām un konservantiem. Nav testēta, 
izmantojot nežēlīgas metodes.

 TIKAI JĒRS
Kārbiņa 150g

Kārba 400g

 TIKAI CĀLIS
Kārbiņa 150g
Kārba 400g



45

 TIKAI TRUSIS
Kārbiņa 150g

 TIKAI CŪKGAĻA
Kārbiņa 150g

Kārba 400g

Kārbiņa 150g
Kārba 400g

 TIKAI LIELLOPS
Kārbiņa 150g

 TIKAI TUNCIS

 TIKAI BRIEDIS
Kārbiņa 150g

 TIKAI PĪLE
Kārbiņa 150g
Kārba 400g



46

TRUSIS
AR ĀBOLU
Kārbiņa 150g
Kārba 400g

CĀLIS
AR ANANĀSU

,

Kārbiņa 150g
Kārba 400g

Monge Monoprotein* ar augļiem
Monge Monoprotein* ar augļiem ir pilnvērtīga barības produktu līnija, kas gatavota no viena dzīvnieku 
olbaltumvielu avota un viena alternatīva ogļhidrātu avota, tapiokas. Augļu, piemēram, ābolu, 
pievienošana padara to par uzturvielu, piemēram, vitamīnu un minerālvielu, īstu koncentrātu. Ābols ir 
arī bagātīgs augļu  šķiedrvielu avots, tādējādi palīdzot regulārai matu kamolu kustībai, kā arī palīdzot 
organismam sagremot un absorbēt barības vielas. Ananāsu (dabisks vitamīnu un jo īpaši A vitamīna 
avots) un minerālvielu, piemēram, kalcija, fosfora un kālija, pievienošana garantē visu svarīgo uzturvielu 
līdzsvarotu piegādi.



47

PĪLE
AR AVENĒM
Kārbiņa 150g

JĒRS
AR MELLENĒM 

Kārbiņa 150g

TĪTARS
AR CITRUSIEM

Kārbiņa 150g
Kārba 400g

CĀLIS
AR ĀBOLU 
PUPPY
Kārbiņa 150g

* Izgatavota no unikāla dzīvnieku olbaltumvielu avota, var saturēt citu olbaltumvielu avotu pēdas.

Bagātināts ar citrusaugļiem, vitamīnu un antioksidantu avotu, lai neitralizētu brīvos radikāļus. Aveņu 
pievienošana nodrošina ļoti koncentrētu vitamīnu daudzumu, kā arī elementus, kas atvieglo 
antioksidantu aktivitāti, lai neitralizētu brīvos radikāļus. Visbeidzot, mellenēs ir daudz vitamīnu, 
šķiedrvielu un pektīnu, kā arī, tās atbalsta zarnu darbību. Monge Monoprotein* paté līnija ar augļiem 
tiek ražota arī Itālijā, bez pievienota cukura, krāsvielām un konservantiem. Nav testēta, 
izmantojot nežēlīgas metodes.



48

ADULT
P¬LE

ADULT
J¥RS

Pirmā pâté ar gardiem kumosiem centrā
MONGE FRESH ir pilnvērtīga barību līnija, kas sastāv no gardām pastētēm ar gardiem krāsnī 
ceptiem gaļas kumosiem centrā. Tām ir desmit garšīgas barojošas receptes ar svaigu gaļu, kas rūpīgi 
atlasīta pēc tās uzturvērtības. Pasniedzot praktiskās 100g. kārbiņās, to var piedāvāt gan jūsu 
mazākajiem pūkainajiem draugiem, gan kā atlīdzību vecākiem suņiem. Monge Fresh līnija ir ražota 
Itālijā, bez pievienota cukura, krāsvielām un konservantiem. Nav testēta, izmantojot nežēlīgas 
metodes.

SENIOR
T¬TARA ga³a 
ar D¡RZE´IEM

ADULT
C¡²A ga³a

ADULT
C¼KGA²A

ADULT
 TE²A ga³a

PUPPY
TE²A ga³a 
ar D¡RZE´IEM



49

Kumosiņi klaipā
MONGE FRESH paplašina klāstu ar piecām pilnvērtīgas barības receptēm, kas sastāv no 
izsmalcinātas pastētes ar garšīgiem kraukšķīgiem gabaliņiem. Produkts tiek tvaicēts, lai pievienotu 
gabaliņus pastētei un dārzeņu gabaliņus kucēnu un senioru receptei. Vienkāršas receptes, kas 
izgatavotas no sastāvdaļām, kas garantē būtiskas uzturvielas, piemēram, viegli sagremojamu 
svaigu gaļu. Dārzeņi ir ideāls ogļhidrātu avots, lai nodrošinātu ikdienas vitalitāti, kā arī dabisku 
uztura šķiedrvielu, vitamīnu un minerālvielu daudzumu. Pieejams 400g. kārbās, Monge Fresh līnija ir 
ražota Itālijā, bez pievienota cukura, krāsvielām un konservantiem. Nav testēta, izmantojot 
nežēlīgas metodes.

Past¦te un 
gabaliµi
ar C¡LI

Kastte 100g

Past¦te un 
gabaliµi
ar C¼KGA²U

Kastte 100g

Past¦te un 
gabaliµi
ar C¡LI

un D¡RZE´IEM

Kastte 100g

Past¦te un 
gabaliµi
ar J¥RU

Kastte 100g

Past¦te un 
gabaliµi

ar MENCU 
Kastte 100g

Past¦te un 
gabaliµi
ar LIELLOPU

Kastte 100g

Past¦te un 
gabaliµi
ar LASI

Kastte 100g

Past¦te un 
gabaliµi
ar T¬TARU

Kastte 100g

Past¦te un 
gabaliµi
ar P¬LI

Kastte 100g

Past¦te un 
gabaliµi

ar TUNCI
Kastte 100g



50

Pastēte ar gaļas gabaliņiem un augļiem centrā
Monge Fruit ir pilnvērtīga barības produktu līnija, kurā ietilpst garšīga pastēte ar garšīgu gaļas 
gabaliņu un mazu augļu gabaliņu centrā, lai nodrošinātu jūsu četrkājainajiem draugiem nepieciešamo 
ikdienas labsajūtu. Augļu pievienošana nodrošina dabīgu minerālvielu un vitamīnu avotu. Praktiskajās 
100g. paplātītēs Monge Fruits līnija ir ražota Itālijā, bez pievienota cukura, krāsvielām un 
konservantiem. Nav testēta, izmantojot nežēlīgas metodes.

ar JĒRU
 un ĀBOLU

ar PĪLI 
un APELSĪNU

ar CŪKGAĻU
 un ANANĀSIEM

ar VISTU
 un AVENĒM

ar LASI
 un BUMBIERI

ar TĪTARU
 un MELLENĒM



51

DOG

Dabisks cālis
Monge DOG ir papildinošu barības produktu līnija ar 5 dabiskām vistas gaļas receptēm praktiskās 
vienreizējās lietošanas 95g kārbiņās. Piedāvājiet garšīgus vistas gabaliņus ar sieru, liellopu gaļu, 
šķiņķi vai dārzeņiem un dzīvnieku taukiem, kas nodrošina dabiskus omega-6 avotus. Maigi 
pagatavota krāsnī un īpaši veidota, lai priecētu mūsu četrkājaino draugu. Monge Dog līnijā nav 
pievienots cukurs, krāsvielas vai konservanti. Nav testēta, izmantojot nežēlīgas metodes.

C¡LIS
AR SIERU

Viena porcija 95 g

C¡LIS 
AR Š¯I´¯I

Viena porcija 95 g

MAIGS 
C¡LIS

Viena porcija 95 g

C¡LIS 
AR LIELLOPU

Viena porcija 95 g

C¡LIS 
AR D¡RZE´IEM 

Viena porcija 95 g



CIENĪT DABU UN SAMAZINĀT ATKRITUMUS IR 
MŪSU UZŅĒMUMA FILOZOFIJA; ŠĪ IEMESLA 
DĒĻ MĒS ESAM NOLĒMUŠI SAMAZINĀT ŠĪS 
BROŠŪRAS IZMĒRU. EKOLOĢISKS LĒMUMS, 

KAS PALĪDZ AIZSARGĀT PLANĒTU.

MONGE IZVĒLAS ATBALSTĪT VIDI 

ARĪ AR SAVU BROŠŪRU.

MŪSU ZAĻĀ IZVĒLE,
LAI ATBALSTĪTU VIDI

MONGE & C. S.p.A.
Via Savigliano, 31 • 12030 Monasterolo di Savigliano (CN) Italy 

La famiglia italiana del pet food

Oficiālais pārstāvis Latvijā:
VET PRO SIA

Krasta iela 86 - 506, Rīga, LV-1019
www.monge.lv ,e-mail: vetpro@vetpro.lv

Tālr.: + 371 67387547 


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17
	Страница 18
	Страница 19
	Страница 20
	Страница 21
	Страница 22
	Страница 23
	Страница 24
	Страница 25
	Страница 26
	Страница 27
	Страница 28
	Страница 29
	Страница 30
	Страница 31
	Страница 32
	Страница 33
	Страница 34
	Страница 35
	Страница 36
	Страница 37
	Страница 38
	Страница 39
	Страница 40
	Страница 41
	Страница 42
	Страница 43
	Страница 44
	Страница 45
	Страница 46
	Страница 47
	Страница 48
	Страница 49
	Страница 50
	Страница 51
	Страница 52

